



Smiltenes novada UZŅĒMĒJDARBĪBAS AKTUALITĀTES

JAUNUMI

Svarīgi

Aptauja uzņēmējiem par dzīvojamo fondu Smiltenes novadā

Lūdzam veltīt minūti laika anketai. [Lasīt ↗](#)

Svarīgi

Paziņojums par Teritorijas plānojuma un Vides pārskata nodošanu publiskai apspriešanai

No 3. marta līdz 22. aprīlim tiek organizēta novada teritorijas plānojuma un Vides pārskata 1. redakcijas publiskā apspriešana. Tiek organizētas 4 sanāksmes. [Lasīt ↗](#)

Novadā

AS "Smiltenes Piens" iegūst Vidzemes Inovāciju balvu

"Šīs kategorijas uzvarētājs lieliski ir parādījis, ka ar stratēģisku inovāciju ieviešanu uzņēmumā var veiksmīgi piešķirt jaunas dzirkstis senām tradīcijām," S.Vītola. [Lasīt ↗](#)

Novadā

Izsola vairākus nekustamos īpašumus, tostarp Gaujienas Jauno pili un Smiltenes veco ugunsdzēsēju depo ↗

Novadā

Aizvadīts inovāciju pasākums Smiltēnē "Uzdrīkstēšanās ilgtspējā" ↗ un uzņēmēju sanāksme Raunā ↗

Latvijas uzņēmumi aicināti līdz 13. martam pieteikties "Expo 2025 Osaka" digitālajam katalogam

B2C sadaļa prezentēs dažādus Baltijas dzīvesstila produktus, savukārt B2B sadaļa prezentēs uzņēmumus no prioritārajām nozarēm Japānas tirgū. [Lasīt ↗](#)

Līdz 14. martam NVA pieņem darba devēju pieteikumus skolēnu nodarbinātības pasākuma īstenošanai 2025. gada vasarā ↗

Darba devējiem, kuri nodarbina vai plāno nodarbināt cilvēkus ar invaliditāti, NVA rīko četras bezmaksas konsultācijas ↗

Saeima atbalsta birokrātijas mazināšanu lielu investoru piesaistei ↗

Vienkāršota kārtība ES finansējumam investīcijām augļu un dārzeņu ražotāju organizācijām ↗

Samazina administratīvo slogu informācijas sniegšanā par dzīvnieku, ganāmpulku un novietņu reģistrēšanu ↗

PASĀKUMI

Sākusies pieteikšanās Smiltenes pavasara gadatirgum 19. aprīlī ↗

26. martā Rīgā "Latvijas–Ukrainas Biznesa forums"

Pieteikšanās līdz 14. martam. [Lasīt](#) ↗

ATBALSTS

No 3. līdz 20. martam pieteikšanās LIAA Biznesa inkubācijas programmā

Pieteikšanās LIAA inkubācijas programmai notiek pēc administratīvi teritoriālā iedalījuma jeb reģionālā principa, Smiltenes reģionālajā pārstāvniecībā. [Lasīt](#) ↗

Biedrība "Cēsu rajona lauku partnerība" izsludina projektu kārtu uzņēmējdarbības attīstībai – iesniegšana no 3. marta līdz 3. aprīlim

Projektu īstenošanas teritorija: Raunas un Drustu pagasts. Mikro un mazās uzņēmējdarbības attīstībai un dažādošanai, sekmējot pakalpojumu pieejamību. [Lasīt](#) ↗

Biedrība "Alūksnes lauku partnerība" izsludina projektu nepārtrauktas iesniegšanas kārtu uzņēmējdarbībai

Projektu īstenošanas teritorija: Smiltenes novada Trapenes pagasts, Apes pilsēta un pagasts. Ražošanas, pakalpojumu, tūrisma attīstībai un pilnveidei. [Lasīt](#) ↗

Grantu iespējas aprites ekonomikas veicināšanai

1. aprīlī atvērsies pieteikšanās grantu konkursam, kurā iespējams saņemt finansējumu pārejai uz aprites biznesa modeļiem. Mazais grants 15 000 eiro – jaunu produktu izveides priekšizpētei un biznesa plānu izveidei, lielais grants 50 000 eiro prototipu izveidei. [Lasīt](#) ↗

Uzņēmēji var pieteikties ES fondu finansējumam jaunu aizsardzības produktu izstrādei (līdz 25. aprīlim) ↗

No 28. februāra līdz 28. martam LAD pieņem pieteikumus atbalsta pasākumā "Atbalsts dalībai pārtikas kvalitātes shēmās" ↗

LIAA organizētās tirdzniecības misijas, dalība ārvalstu izstādēs un augsta līmeņa valsts amatpersonu ārvalstu vizītēs ↗

Informācija par pašvaldības nekustamo īpašumu izsolēm

Tiek izsolīti vairāki pašvaldības īpašumā esošie nekustamie īpašumi. Visas izsoles: [Lasīt](#) ↗

NODERĪGI



- Kurināmās malkas piegāde Smiltenes novada pašvaldības iestāžu vajadzībām 2025. gadā ↗ (līdz 20.03.)
- Traktortehnikas tehniskā apkope, remonts un rezerves daļu piegāde Smiltenes tehnikumam ↗ (līdz 20.03.)
- Pārtikas produktu piegāde Smiltenes pašvaldības izglītības iestāžu vajadzībām ↗ (līdz 20.03.)
- Būvdarbu uzraudzība "Daudzdzīvokļu īres mājokļa nepieciešamo inženiertīklu būvdarbi" ↗ (līdz 24.03.)
- Rekultivēto sadzīves atkritumu izgāztuvju vides monitoringa darbi un monitoringa sistēmas tehniskie darbi ↗ (līdz 24.03.)
- Jumta atjaunošanas būvuzraudzība Smiltenes tehnikuma Alsviķu struktūrvienības mācību korpusam ↗ (līdz 28.03.)

INTERESANTI

Ikmēneša pārskati par lauksaimniecības nozarēm

Zemkopības ministrijas speciālisti ir sagatavojuši informatīvu materiālu - ikmēneša pārskatus par dažādu lauksaimniecības sektoru attīstību. Pārskats vienā lapā vienkopus atspoguļo vairākus svarīgus rādītājus, kas var būt noderīgi lauksaimniekiem, ražotājiem un tirgotājiem. Tas sniedz ieskatu par pēdējām tirgus attīstības tendencēm konkrētā lauksaimniecības sektorā, atspoguļojot tādus nozīmīgus rādītājus kā cenu izmaiņas, ražošanas attīstība un tirdzniecības perspektīvas. [Lasīt ↗](#)



Avots: Zemkopības ministrija